



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2017 г.

№ 826-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые нормативные
правовые акты Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые нормативные правовые акты Ямало-Ненецкого автономного округа.

2. Абзац второй позиции 1.1.1 подпункта 1.1 пункта 1 изменений, утверждённых настоящим постановлением, вступает в силу с 01 января 2018 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 10 августа 2017 года № 826-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые нормативные правовые акты
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В реестре государственных функций Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённом постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 сентября 2011 года № 674-П:

1.1. в пункте 36.1:

1.1.1. графу 3 дополнить абзацами следующего содержания:

«п. 3 ст. 15.1 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

п. 1 ст. 32 Федерального закона от 27.12.2002 № 184-ФЗ «О техническом регулировании»;

1.1.2. в графе 5 слова «11.04.2012 № 4-ОД» заменить словами «28.04.2016 № 10-ОД»;

1.2. в пункте 36.2:

1.2.1. графу 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«п. 1 ст. 32 Федерального закона от 27.12.2002 № 184-ФЗ «О техническом регулировании»;

1.2.2. в графе 5 слова «11.04.2012 № 4-ОД» заменить словами «28.04.2016 № 10-ОД»;

1.3. в пункте 36.3:

1.3.1. графу 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«п. 1 ст. 32 Федерального закона от 27.12.2002 № 184-ФЗ «О техническом регулировании»;

1.3.2. в графе 5 слова «11.04.2012 № 4-ОД» заменить словами «28.04.2016 № 10-ОД»;

1.4. в пункте 36.4:

1.4.1. графу 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«п. 1 ст. 32 Федерального закона от 27.12.2002 № 184-ФЗ «О техническом регулировании»;

1.4.2. в графе 5 слова «11.04.2012 № 4-ОД» заменить словами «28.04.2016 № 10-ОД»;

1.5. в пункте 36.5:

1.5.1. графу 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«п. 1 ст. 32 Федерального закона от 27.12.2002 № 184-ФЗ «О техническом регулировании»;

1.5.2. в графе 5 слова «11.04.2012 № 4-ОД» заменить словами «28.04.2016 № 10-ОД».

2. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 января 2012 года № 12-П «О службе государственного строительного надзора Ямало-Ненецкого автономного округа»:

2.1. в пункте 4 слова «Ситникова А.В.» исключить;

2.2. в Положении о службе государственного строительного надзора Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённом указанным постановлением:

2.2.1. в пункте 2.8 слова «и соблюдение законодательства» заменить словами «и обеспечение соблюдения законодательства»; слова «в соответствующих сферах деятельности» исключить;

2.2.2. в пункте 2.11 слова «в пределах своей компетенции» исключить.